
ATA DA ETAPA DAS ENTREVISTAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 33

POLO DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA ALDEIA DIAS 21 E 22 DE SETEMBRO DE 2023

Às 09:00 horas até as 17:00 horas do dia 21 e 22 de setembro de 2023, na SEDE FAETEC SÃO

PEDRO DA ALDEIA – RJ, com sede na rua Epaminondas Pereira Nunes, nº 1, Nova São Pedro,

São Pedro da Aldeia – RJ, reuniu-se a Comissão Examinadora designada pelo Coordenação

Geral do Projeto Conhecimento e Emancipação Social, composta por:

RÔMULO FRANCO DE SOUZA (COORDENADOR)

VICTOR HUGO FARIAS DE LIMA (SUBCOORDENADOR)

sob a presidência do primeiro.

A) Foram aprovados na Primeira Etapa os seguintes candidatos:

POLO: SÃO PEDRO DA ALDEIA
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Nome INSCRIÇÃO

Adriana Da Silva Sousa Piraciaba  23.34.7000003-1
Ana Carolina Costa Dutra  23.34.7000001-1
Angelo Ferreira De Souza Neves  23.34.6000003-8
Bruno Ricardo Ferreira Da Silva  23.34.4000006-0
Celso Mendonça De Oliveira
Junior  23.34.5000003-4
Clayton Roberto De Albuquerque 23.34.7000002-1 
Dayse Luci Das N. Araujo Da
Costa  23.34.7000004-1
Diego Santos Da Silva  23.34.8000007-5
Douglas Moreth Brettas  23.34.4000003-0
Felipe Antunes Fonseca  23.34.5000005-4
Fernanda Dos Santos Loroza  23.34.5000007-4
Flavio Eduardo Rodrigues
Mendes  23.34.6000001-8
Francislayne Cardoso De
Sant`ana 23.34.6000005-8 

Gabriela Scotti Vieira 23.34.6000015-6 

Gabriela Scotti Vieira  23.34.6000015-6
Gedison Peixoto De Oliveira
Junior  23.34.7000006-1



B)

Segunda

Etapa –

Entrevista:

B.1) Candidatos que compareceram para realização das entrevistas:
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Glenda Paola Soares Da Costa  23.34.8000005-5
Glória Soares De Souza  23.34.7000008-1
Heliana De Souza Saraiva  23.34.8000004-5
Higor Pereira Povoas  23.34.6000011-6

Hugo Vicente Da Silva Rodrigues  23.34.7000007-1
Hugo Vicente Da Silva Rodrigues   23.34.9000003-9
Igor Da Conceição Rezende  23.34.7000010-0
Isaias Marques Soares 23.34.6000014-6 

Iuri Menezes Brito Coelho  23.34.6000006-8

Janaina Santos Fagundes 23.34.7000005-1
Jesse Jalton De Lima 23.34.4000002-0
Jonathan Da Hora Conceição 23.34.6000012-6

Joyce Dos Santos 23.34.8000002-5
Kamila Soares Alves 23.34.6000004-8
Kelly Mara Tavares Soares 23.34.3000001-7
Leonardo De Abreu 23.34.4000001-0
Leonardo De Oliveira Pereira 23.34.6000013-6

Leonardo Leal Azevedo Ramos 23.34.6000007-8
Libia Tavares Dos Santos Calixto 23.34.5000001-4
Magno Leite Moraes Dos Santos 23.34.6000009-8
Marcia Lanier De Moraes 23.34.3000003-7
Marcos Paulo Alves Fernandes 23.34.6000010-6
Maria Rosa Magalhaes Batista 23.34.8000001-5
Pablo Rodrigues De Campos 23.34.5000006-4
Paulini Corrêa Barboza 23.34.8000009-5
Pedro Gill Rodrigues De Souza 23.34.5000002-4
Priscila Pereira 23.34.8000008-5
Priscila Pereira 23.34.8000008-5
Raquel Dos Santos Valeriano 23.34.5000004-4
Raquel Dos Santos Valeriano 23.34.5000004-4
Romário Silva De Castro 23.34.6000002-8

Thais Nunes Da Cruz 23.34.8000003-5
Thiago Mello De Oliveira 23.34.7000009-1
Thiago Valentim Dos Santos 23.34.8000006-5
Ulisses De Azeredo Caetano 23.34.4000004-0
Vania Moreira Lopes 23.34.3000002-7
Vania Moreira Lopes 23.34.3000002-7
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Nome INSCRIÇÃO

Adriana da Silva Sousa Piraciaba  23.34.7000003-1
Ana Carolina Costa Dutra  23.34.7000001-1
Angelo Ferreira de Souza Neves  23.34.6000003-8
Bruno Ricardo Ferreira Da Silva  23.34.4000006-0
Celso Mendonça de Oliveira
Junior  23.34.5000003-4
Clayton Roberto de Albuquerque 23.34.7000002-1 
Dayse Luci das N. Araujo Da
Costa  23.34.7000004-1
Diego Santos da Silva  23.34.8000007-5
Douglas Moreth Brettas  23.34.4000003-0
Felipe Antunes Fonseca  23.34.5000005-4
Fernanda dos Santos Loroza  23.34.5000007-4
Flavio Eduardo Rodrigues
Mendes  23.34.6000001-8
Francislayne Cardoso de
Sant`ana 23.34.6000005-8 

Gedison Peixoto de Oliveira
Junior  23.34.7000006-1
Glenda Paola Soares da Costa  23.34.8000005-5
Glória Soares de Souza  23.34.7000008-1
Heliana de Souza Saraiva  23.34.8000004-5
Higor Pereira Povoas  23.34.6000011-6

Igor da Conceição Rezende  23.34.7000010-0
Jesse Jalton De Lima 23.34.4000002-0
Jonathan da Hora Conceição 23.34.6000012-6

Kamila Soares Alves 23.34.6000004-8
Leonardo de Abreu 23.34.4000001-0
Leonardo de Oliveira Pereira 23.34.6000013-6

Leonardo Leal Azevedo Ramos 23.34.6000007-8
Libia Tavares dos Santos Calixto 23.34.5000001-4
Marcia Lanier de Moraes 23.34.3000003-7
Pablo Rodrigues de Campos 23.34.5000006-4
Paulini Corrêa Barboza 23.34.8000009-5
Pedro Gill Rodrigues De Souza 23.34.5000002-4
Priscila Pereira 23.34.8000008-5
Priscila Pereira 23.34.9000002-9

Romário Silva de Castro 23.34.6000002-8

Thais Nunes da Cruz 23.34.8000003-5



C) Candidatos ELIMINADOS:

NOME Nº DE INSCRIÇÃO MOTIVO

Gabriela Scotti Vieira 23.34.6000015-6  Não comparecimento a entrevista
Gabriela Scotti Vieira 23.34.9000004-9 Não comparecimento a entrevista
Isaias Marques Soares 23.34.6000014-6  Não comparecimento a entrevista
Iuri Menezes Brito Coelho  23.34.6000006-8 Não comparecimento a entrevista
Janaina Santos Fagundes 23.34.7000005-1 Não comparecimento a entrevista
Joyce dos Santos 23.34.8000002-5 Não comparecimento a entrevista
Kelly Mara Tavares Soares 23.34.3000001-7 Não comparecimento a entrevista
Magno Leite Moraes Dos Santos 23.34.6000009-8 Não comparecimento a entrevista
Marcos Paulo Alves Fernandes 23.34.6000010-6 Não comparecimento a entrevista
Maria Rosa Magalhaes Batista 23.34.8000001-5 Não comparecimento a entrevista
Raquel dos Santos Valeriano 23.34.5000004-4 Não comparecimento a entrevista
Raquel dos Santos Valeriano 23.34.6000008-8 Não comparecimento a entrevista
Vania Moreira Lopes 23.34.3000002-7 Não adequação aos requisitos do art.4º edital
Hugo Vicente Da Silva Rodrigues  23.34.7000007-1 Não adequação aos requisitos do art.4º edital
Ana Carolina Costa Dutra  23.34.7000001-1 Não adequação aos requisitos do art.4º edital
Thais Nunes da Cruz 23.34.8000003-5 Não adequação aos requisitos do art.4º edital
Priscila Pereira 23.34.9000002-9 Não adequação aos requisitos do art.4º edital
Hugo Vicente Da Silva Rodrigues   23.34.9000003-9 Não adequação aos requisitos do art.4º edital
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Thiago Mello de Oliveira 23.34.7000009-1
Thiago Valentim dos Santos 23.34.8000006-5
Ulisses de Azeredo Caetano 23.34.4000004-0
Vania Moreira Lopes 23.34.3000002-7
Vania Moreira Lopes 23.34.9000001-9



D) Candidatos APROVADOS, após análise da Pontuação:

5

Nome INSCRIÇÃO

Marcia Lanier de Moraes 23.34.3000003-7
Ulisses de Azeredo Caetano 23.34.4000004-0
Bruno Ricardo Ferreira Da Silva  23.34.4000006-0
Douglas Moreth Brettas  23.34.4000003-0
Leonardo de Abreu 23.34.4000001-0
Jesse Jalton De Lima 23.34.4000002-0
Angelo Ferreira de Souza Neves  23.34.6000003-8
Francislayne Cardoso de Sant`ana 23.34.6000005-8 

Leonardo Leal Azevedo Ramos 23.34.6000007-8
Kamila Soares Alves 23.34.6000004-8
Flavio Eduardo Rodrigues Mendes  23.34.6000001-8
Jonathan da Hora Conceição 23.34.6000012-6

Leonardo de Oliveira Pereira 23.34.6000013-6

Higor Pereira Povoas  23.34.6000011-6

Romário Silva de Castro 23.34.6000002-8

Pablo Rodrigues de Campos 23.34.5000006-4
Pedro Gill Rodrigues De Souza 23.34.5000002-4
Felipe Antunes Fonseca  23.34.5000005-4
Clayton Roberto de Albuquerque 23.34.7000002-1 
Dayse Luci das N. Araujo Da Costa  23.34.7000004-1
Thiago Mello de Oliveira 23.34.7000009-1
Igor da Conceição Rezende  23.34.7000010-0
Paulini Corrêa Barboza 23.34.8000009-5
Heliana de Souza Saraiva  23.34.8000004-5
Diego Santos da Silva  23.34.8000007-5
Glenda Paola Soares da Costa  23.34.8000005-5
Thiago Valentim dos Santos 23.34.8000006-5
Vania Moreira Lopes 23.34.9000001-9



E) Candidatos que irão compor o CADASTRO DE RESERVA DE VAGAS:

NOME Nº DE INSCRIÇÃO

Fernanda dos Santos Loroza  23.34.5000007-4
Libia Tavares dos Santos Calixto 23.34.5000001-4
Celso Mendonça de Oliveira Junior  23.34.5000003-4
Adriana da Silva Sousa Piraciaba  23.34.7000003-1
Gedison Peixoto de Oliveira Junior  23.34.7000006-1
Glória Soares de Souza  23.34.7000008-1
Priscila Pereira 23.34.8000008-5

Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada e, para constar, foi lavrada a presente

Ata que vai assinada pela Comissão Examinadora.

São Pedro da Aldeia, 25 de setembro de 2023

ROMULO FRANCO DE SOUZA

(COORDENADOR)

VICTOR HUGO FARIAS DE LIMA

(SUBCOORDENADOR)
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